

Título: 9284 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES

ID:174384473 | Tipo de cotação:Cotação Normal | Criada por:Cesar Assunção

Data de Criação 10/06/2021 às 17h12m Vencimento 15/06/2021 às 16h55m Forma de Pagamento 60 ddl - Carteira

Observações:

O faturamento desta Ordem de Compra deverá ocorrer com 60 dias diretos. Efetuamos o apagamento apenas através do depósito em conta, não trabalhamos com a pratica de boleto bancário, preencha o campo de observação da Nota Fiscal com os dados bancários da empresa. Ressaltamos que o descumprimento desta informação implicará em ocorrência negativa na plataforma e o consequente bloqueio nas cotações desta Instituição. Seguem contatos em caso de dúvidas. E-mail. compras.cs@isgsaude.org ou telefone (62)3201-9298. **DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS:** a)Certidão Negativa da Previdência Social (CND/INSS) b)Certidão FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goiás) d)Receita Federal e) Débitos Trabalhistas

Termos e Condições:

Dados obrigatório para ser incluído no campo de observação da NF: CEAP-SOL Gerenciado pelo Instituto Sócrates Guanaes-ISG, CNPJ nº 03.969.808./0008-46, por força do Termo de Transferência de Gestão 003/13 SES-GO. Endereço de faturamento das NFs: AV. VENEZA, S/N QD 62 LT 1/10 JARDIM EUROPA GOIÂNIA - GO CEP 74325-100 Prazo de pagamento devera ser com 60 dias.

Fornecedores confirmados: 14 | Participantes da cotação: 0

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
PM DOS REIS LTDA 37.116.181/0001-26	Nome: Polyanna Marinho Dos Reis E-mail: director@aparecidamed.com.br	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	28 ddl	50,00
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI 31.441.210/0001-49	Nome: lucas uryel oliveira silva E-mail: vendas4.dentalmed@gmail.com Telefone: (62) 98325-0250	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	a vista	250,00
Politex Indústria E Comércio Ltda 00.355.308/0001-50	Nome: Vitória Pupp E-mail: vitoria@grupopolitex.com.br Telefone: (11) 2268-3265	Entrega: 6 Dias Frete: CIF	28 ddl	1.800,00
Medicamental Hospitalar Ltda 31.378.288/0001-66	Nome: Web Service Medicamental Ws E-mail: pamela.dias@medicamental.com.br Telefone: (16) 3505-4900	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	60 ddl - Carteira	500,00
Científica Médica Hospitalar Ltda 07.847.837/0001-10	Nome: Vanessa Nogueira E-mail: vendas3@cientificahospitalar.com.br Telefone: (62) 3088-9700	Entrega: 3 Dias Frete: CIF	30 ddl	200,00
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda 61.418.042/0001-31	Nome: Web Service Cirúrgica Fernandes E-mail: informatica1@cfernandes.com.br Telefone: (11) 4152-0500	Entrega: 0 Dias Frete: CIF	30 ddl - Boleto	300,00
Alfalagos Ltda 05.194.502/0001-14	Nome: Web Services Alfalagos E-mail: jonathan.alfalagos@hotmail.com	Entrega: 3 Dias Frete: CIF	30 ddl	1.200,00
H M Borges 14.631.657/0001-61	Nome: Harley Borges E-mail: vitalmedgo@gmail.com Telefone: (62) 3642-6104	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	60 ddl	300,00

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
CM Hospitalar S.A. 12.420.164/0009-04	Nome: Webservice Mafra E-mail: informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Telefone: (61) 2104-3401	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	28 ddl	500,00
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP 67.729.178/0004-91	Nome: Paula Pereira Costa Rodrigues Rodrigues E-mail: paula.rodrigues@rioclarense.com.br Telefone: (19) 3522-5800	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	30 ddl	1.000,00
BF DE ANDRADE HOSPITALAR 36.979.350/0001-99	Nome: Rafael Dias Da Silva E-mail: dias.rafael@bfdeandradehospitalar.com.br Telefone: (62) 3241-1425	Entrega: 10 Dias Frete: CIF	30 ddl	1.000,00
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 07.173.013/0001-01	Nome: FLAVIO HENRIQUE E-mail: vendas05@vivamedicamentos.com.br Telefone: (62) 3945-0072	Entrega: 5 Dias Frete: CIF	30 ddl	250,00
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda 07.928.753/0001-00	Nome: Uires Xavier E-mail: vendas02@goyazservicehospitalar.com.br Telefone: (62) 3433-7700	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	a vista	400,00
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA 26.921.908/0002-02	Nome: Web Services Hospfar E-mail: televendas@hospfar.com.br	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	Pagto Antecipado	300,00

PM DOS REIS LTDA
37.116.181/0001-26

Fat. mínimo (R\$) R\$ 50,00	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento 28 ddl
Itens confirmados 18	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 17.366,55	Varição 0.00 % R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
38133 - CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM ESTERIL	CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM ESTERIL	Marca: CASEX Embalagem: UND com 1	10,0	19,20	192,00
48058 - KIT HIGIENE BUCAK E PESSOAL	KIT HIGIENE PESSOAL : COMPOSIÇÃO: ESCOVA DENTAL DESCARTÁVEL, CREME DENTAL(SACHÊ), SHAMPOO (SACHÊ), CONDICIONADOR (SACHÊ), SABONETE BRANCO (MINI)	Marca: ABREU Embalagem: UND com 1	150,0	12,00	1.800,00
19549 - SACO PARA HAMPER DESCARTAVEL	saco hamper pct com 50 und	Marca: az Embalagem: pct com 50	4.000,0	0,77	3.080,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
19689 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº22 DISPOSITIVO SEGURANCA-ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011.(OBS: POR FAVOR NÃO COTAR AS MARCAS - MEDIX E HEALCATH- PARECER NEGATIVO DAS MARCAS CITADAS)	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 COM DISP DE SEGURANÇA	Marca: POLYMED Embalagem: UND com 1	200,0	1,67	334,00
47606 - CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2,20X 1,50CM	CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2,20 X 1,50CM - UNIDADE	Marca: HNDESC Embalagem: UND com 1	50,0	16,40	820,00
19683 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8	AGULHA 25X8 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	Marca: nph Embalagem: cx com 100	3.000,0	0,51	1.530,00
19684 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12	AGULHA 40X12 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	Marca: NPH Embalagem: CX com 100	4.000,0	0,39	1.560,00
402 - TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO (PACOTE COM 100 UNIDADES)	TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ 100 - PACOTE	Marca: FARMATEX Embalagem: PCT com 100	100,0	10,49	1.049,00
38212 - FIXADOR DE CANULA P/TRAQUEOSTOMIA ADULTO	FIXADOR P/ TRAQUEOSTOMIA TECIDO REGULÁVEL ADULTO	Marca: CPL Embalagem: UND com 1	50,0	2,80	140,00
38285 - MASCARA DESCART.PROT.TRIPCLIP,NASAL - ELASTICO ATRÁS DA ORELHA	MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICOS, CAMADA TRIPLA,COM CLIP NASAL.	Marca: FARMATEX Embalagem: CX com 50	20.000,0	0,24	4.900,00
37774 - ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA	ABAIXADOR DE LINGUA DESCARTAVEL C/100	Marca: THEOTO Embalagem: PCT com 100	500,0	0,03	16,15

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
359 - SERINGA DESCARTAVEL 05ML S/ AGULHA (ROSCA)-SERINGA DESC.05ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER LOCK - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML, S/AGULHA EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, BICO LUER LOCK, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENCAO EMB PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS	SERINGA DESCARTAVEL 05ML S/ AGULHA (ROSCA)-SERINGA DESC.05ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER LOCK - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML, S/AGULHA EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, BICO LUER LOCK, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENCAO EMB PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS	Marca: RYMCO Embalagem: UND com 1	500,0	0,16	80,00
223 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G	FRALDA GERIATRICA G DESCARTAVEL	Marca: MARDAM Embalagem: PCT com 8	800,0	1,09	872,00
37923 - SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 03ML	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 03ML	Marca: SR Embalagem: UND com 1	1.000,0	0,27	270,00
37840 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA N 06-	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 06 C/ VALVULA	Marca: FOYOMED Embalagem: UND com 1	50,0	0,44	22,00
4900 - SERINGA DESC. 60ML C/ BICO CATETER S/ AGULHA	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 60ML	Marca: ADVANTIVE Embalagem: UND com 1	20,0	1,64	32,80
37785 - AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 DISPOSITIVO DE SEGURANCA	AGULHA 13X4,5 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	Marca: NPH Embalagem: UND com 1	2.000,0	0,33	660,00
454 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N° 10	SONDA URETRAL NR 10	Marca: BIOBASE Embalagem: UND com 1	20,0	0,43	8,60

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
------	----------	-------------	------	-------------------	-------------

MED OESTE HOSPITALAR EIRELI

31.441.210/0001-49

Fat. mínimo (R\$) R\$ 250,00	Frete CIF	Entrega 2 Dias	Pagamento a vista
---------------------------------	--------------	-------------------	----------------------

Itens confirmados 2	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 108,00	Varição 0.00 % R\$ 0,00
------------------------	----------------------------	-----------------------------------	------------------------------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
20736 - ALGODAO ROLETES PCT 100 UN	ALGODAO ROLETE	Marca: SOFT Embalagem: 1 com 10	30,0	2,50	75,00

38634 - SUGADOR PONTA FLEXIVEL DESCARTAVEL	SUGADOR ENDODONTICO	Marca: SSPLUS Embalagem: PACOTE com 120	120,0	0,28	33,00
---	---------------------	--	-------	------	-------

Politex Indústria E Comércio Ltda

00.355.308/0001-50

Fat. mínimo (R\$) R\$ 1.800,00	Frete CIF	Entrega 6 Dias	Pagamento 28 ddl
-----------------------------------	--------------	-------------------	---------------------

Itens confirmados 4	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 2.433,20	Varição 0.00 % R\$ 0,00
------------------------	----------------------------	-------------------------------------	------------------------------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
38132 - CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM ESTERIL	Curativo Hidrocolóide Regular Tam 10x10cm (cod H 110)	Marca: CASEX Embalagem: UNIDADE com 1	100,0	6,47	647,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
38948 - FRASCO DE DIETA 300ML	FRASCO ALIMENTAÇÃO ENTERAL 300 ML NUTRIMED - NÃO ESTÉRIL	Marca: BIOMEDICA Embalagem: 1 com 1	1.200,0	0,89	1.068,00

21450 - CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM COXIM-CURATIVO ALGOD.(COXIM) 10X15CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM) TAMANHO 10X15CM. MANTA DE ALGODÃO HIDRÓFILO,LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME, RECOBERTO COM COMPRESSA HIDRÓFILA EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB. PGC, ESTERILIZADO EM RAIOS GAMA REG. MS	CURATIVO CIRURGICO ZOBEC 10X15CM (Tipo 1)	Marca: MediHouse Embalagem: UN com 1	500,0	0,78	390,00
--	---	---	-------	------	--------

8577 - CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTERIL APROX. 15X20CM-- USO ÚNICO; - FORMULA CONTROLADA DO GEL, PARTÍCULAS HIDROATIVAS EM POLÍMERO INERTE IMPERMEÁVEL; - INDICAÇÃO: FERIDAS COM QUANTIDADE MÉDIA DE EXSUDAÇÃO, SEM BORDAS; - EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO; - REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE (ANVISA); - TAMANHO APROXIMADO: 15 X 20 CM.	CURATIVO HIDROCOLÓIDE REGULAR 15X20CM	Marca: CASEX Embalagem: Unidade com 1	20,0	16,41	328,20
--	---------------------------------------	--	------	-------	--------

Medicamental Hospitalar Ltda

31.378.288/0001-66

Fat. mínimo (R\$) R\$ 500,00	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento 60 ddl - Carteira
Itens confirmados 4	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 1.447,50	Variação 0.00 % R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
6818 - SAPATILHA PROPE DESC. APROX. 25G NAO ESTERIL COM 100/- DESCARTÁVEL; - ATÓXICO E APIROGÊNICO; - NÃO ESTÉRIL; - GRAMATURA APROXIMADA: 25G; - FABRICADO EM POLIPROPILENO; - TAMANHO ÚNICO; - ACABAMENTO EM ELÁSTICO PARA MELHOR FIXAÇÃO NOS PÉS. - ATOXICO, DE USO ÚNICO, ANTI-ALÉRGICO E 100% POLIPROPILENO.	PROPE - SAPATILHA 20G TNT C/100	Marca: DEJAMARO Embalagem: PT com 1	20,0	14,50	290,00

12888 - ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M/ ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL, TECIDO 100% ALGODÃO, C/ TRATAMENTO ACRÍLICO E RESINAS, ADESIVO A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO, C/ BORRACHA NATURAL, TAMANHO DE 10 CM X 4,5 M. EMBALAGEM DE PROTEÇÃO EM PVC RÍGIDA, REG. MS	ESPARADRAPO C/CAPA ADPELE 10CM X 4,5M	Marca: MISSNER Embalagem: UN com 1	120,0	7,35	882,00
---	---------------------------------------	---------------------------------------	-------	------	--------

448 - CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 07 LITROS	COLETOR PERFURO CORTANTE 7,0L ECOLOGIC	Marca: DESCARBOX Embalagem: UN com 1	50,0	4,15	207,50
---	--	---	------	------	--------

15712 - CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO DESC ESTERIL-CATETER NASAL DESCARTÁVEL TIPO ÓCULOS PARA OXIGENIO, ADULTO EM POLIVINIL.ATÓXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTAÇÃO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE, (TIPO DOIS DENTES DE GARFO), MACIO, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, COM SISTEMA DE FIXAÇÃO SOBRE ORELHAS, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTÉRIL, PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM ABERTURA EM PÉTALA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE E DE FAVRICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE E REG.MS.	CATETER NASAL TIPO OCULOS	Marca: MEDSONDA Embalagem: UN com 1	100,0	0,68	68,00
--	---------------------------	--	-------	------	-------

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 200,00

Frete
CIF

Entrega
3 Dias

Pagamento
30 ddl

Itens confirmados
9

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 3.849,60

Varição
0.00 % | R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
19690 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº24 DISPOSITIVO SEGURANCA-ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011.	CATETER INTRAVENOSO PER. 22G C/DISP C/100	Marca: DESCARPACK Embalagem: CAIXA com 100	300,0	1,60	480,00

19696 - EQUIPO MACRO C/ INJ. LAT. LUER SLIP-EQUIPO MACRO INJ LAT GRAVIT P/ SOL PARENTERAL DISP SEGURANCA EQUIPO P/ INFUSÃO GRAVITACIONAL DE SOLUÇÕES PARENTERAIS: PONTA PERFURANTE, PADRÃO ISO; PADRÃO GOTAS (1ML = 20GOTAS/MINUTO);CÂMARA GOTEJADORA C/ FILTRO DE PARTÍCULAS DE 15 M; ENTRADA DE AR C/ FILTRO DE 0,22M; TUBO EM PVC; PINÇA ROLETE P/ CONTROLE FLUXO DE INFUSÃO; INJETOR LATERAL C/ MEMBRANA AUTO-CICATRIZANTE; LÁTEX FREE; CONECTOR SPIN LOCK C/ O PACIENTE, C/ FLUID STOP (PERMITE REALIZAÇÃO DO PRIMING SEM RETIRAR A PROTEÇÃO DO CONECTOR C/ O PACIENTE); REGISTRO ANVISA; ENTRADA DE AR, INJETOR LATERAL E CONECTOR LUER SLIP, VALVULA SAFELOW. CONFORMIDADE C/ A NBR 14041. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. MARCA B BRAUN INTRAFIX PRIMELINE AIR COM VALVULA SAFELOW OU EQUIVALENTE.	EQUIPO MACROGOTAS FLEXIVEL COM INJETOR LATERAL COM FILTRO LUER SLIP	Marca: DESCARPACK Embalagem: PACOTE com 25	1.000,0	0,97	975,00
---	---	---	---------	------	--------

37949 - CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 8,5 ESTERIL	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF N 8,5MM SOLIDOR	Marca: SOLIDOR Embalagem: UN com 1	10,0	4,40	44,00
--	--	---------------------------------------	------	------	-------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
39373 - EQUIPO MACRO GOTAS AZUL P/ ALIM ENTERAL-	EQUIPO NUTRIÇÃO ENTERAL 1,50MT S/ FILTR	Marca: DESCARPACK Embalagem: CAIXA com 1	600,0	1,05	630,00
38874 - ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4,5M	FITA MICROPORE 5,0CMX4,5MT	Marca: MISSNER Embalagem: ROLO com 1	120,0	3,23	387,60
40629 - DISPOSITIVO 2 VIAS P/ INF.MEDICAMENTOS EM Y LU	EQUIPO MULTVIAS C/CLAMP CX/800 UND	Marca: DESCARPACK Embalagem: CAIXA com 1	1.000,0	0,79	790,00
27100 - CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 3,0FR MIN. 50CM PEDIATRICO DE INSERÇÃO PERIFÉRICA. EM SILICONE EXTRA MACIO, DEMARCADO EM CM E RADIOPACO.C/ PORT DE SAÍDA, BAINHA PLÁSTICA, 3,0 FR COM NO MINIMO 50 CM DE COMPRIMENTO (PEDIÁTRICO), POSSIBILITA INFUSÃO SIMULTÂNEA DE MEDICAMENTOS E NUTRIÇÃO PARENTERAL, ESTILETE HIDROFÓLICO, FUNÇÃO EM T C/ UMA VIA LUER-LOK FÊMEA E OUTRA COM LÁTEX AUTO VEDANTE DISPOSITIVO APOIO FORMATO OVAL, ESTÉRIL REG MS. (COM INTRODUTOR);	CATETER PERCUTANEO C/INTR. (PICC) 3FR-50CM	Marca: BLENDA Embalagem: UND com 1	2,0	173,50	347,00
22828 - TRANSFER DE SORO COM PONTA DUPLA PERFURANTE	DISPOSITIVO TRANSF.DE SOLUC.EST.PONTA DUPLA (TRANSOFIX)	Marca: WILTEX Embalagem: UND com 100	100,0	0,79	79,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
21451 - CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 15X30CM COXIM-CURATIVO ALGOD.(COXIM) 15X30CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM)TAMANHO 15 CM X 30 CM, MANTA DE ALGODÃO HIDRÓFILO, LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME, RECOBERTO COM COMPRESSA HIDRÓFILO EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB.PGC, ESTERILIZADO EM RAIO GAMA REG. MS	CURATIVO ABSORV ALG EST.15X30CM(COXIM)	Marca: MELHOR MED(8220) Embalagem: UND com 1	100,0	1,17	117,00

Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda

61.418.042/0001-31

Fat. mínimo (R\$) R\$ 300,00	Frete CIF	Entrega 0 Dias	Pagamento 30 ddl - Boletto
Itens confirmados 2	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 599,24	Varição 0.00 % R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
37834 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA N 14	WELL LEAD	Marca: WELL LEAD Embalagem: 100	400,0	0,44	176,84

360 - SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER LOCK (ROSCA)- EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENCAO EMB. PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO. - LUER LOCK (ROSCA);	SR	Marca: SR Embalagem: 250	1.000,0	0,42	422,40
---	----	-----------------------------	---------	------	--------

Alfalagos Ltda

05.194.502/0001-14

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 1.200,00

Frete
CIF

Entrega
3 Dias

Pagamento
30 ddl

Itens confirmados
5

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 1.915,66

Varição
0.00 % | R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
10079 - CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS	COLETOR MAT PERFUROCORTANTE 13L C/20 - FLEXPELL	Marca: COLETOR MAT PERFUROCORTANTE 13L C/20 - FLEXPELL Embalagem: 1	50,0	5,62	281,09
358 - SERINGA DESC. 10ML S/ AGULHA LUER LOCK (ROSCA)- EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENCAO EMB. PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO; - LUER LOCK (ROSCA);	SER DESC 10ML S/AG LOCK C/250 UNI BICO CENTRAL KIT/50 -- SR I.	Marca: SER DESC 10ML S/AG LOCK C/250 UNI BICO CENTRAL KIT/50 -- SR I. Embalagem: 1	2.000,0	0,31	613,20
37907 - SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 20ML	SER DESC 20ML S/AG SLIP C/250 UNI C/BICO LATERAL KIT/50 -- SR I.	Marca: SER DESC 20ML S/AG SLIP C/250 UNI C/BICO LATERAL KIT/50 -- SR I. Embalagem: 1	2.000,0	0,47	938,00
8574 - SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL Nº 14	SONDA ASPIRAÇÃO Nº 14	Marca: BIOSANI Embalagem: UND com 1	100,0	0,58	57,71
4452 - COLETOR DE URINA NAO ESTERIL INFANTIL MASCULINO 100ML	COLETOR URINA INF MASC N/ESTERIL 100 ML C/100 -- CRAL	Marca: COLETOR URINA INF MASC N/ESTERIL 100 ML C/100 - - CRAL Embalagem: 1	50,0	0,51	25,66

H M Borges

14.631.657/0001-61

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 300,00

Frete
CIF

Entrega
2 Dias

Pagamento
60 ddl

Itens confirmados
2

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 922,50

Varição
0.00 % | R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
29216 - FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO	FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO ESPUMA ACOPLADA EM ALGODAO E VELCRO	Marca: VITALFIX Embalagem: UND com 1	150,0	5,45	817,50

24834 - FIXADOR SONDA DE ALIMENTACAO NASOGASTRICA OU NASOENTERAL G	FIXADOR ADESIVO ADULTO PARA SONDA NASAL	Marca: HELPFIX Embalagem: PCT com 10	20,0	5,25	105,00
--	---	---	------	------	--------

CM Hospitalar S.A.

12.420.164/0009-04

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 500,00

Frete
CIF

Entrega
2 Dias

Pagamento
28 ddl

Itens confirmados
2

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 631,00

Varição
0.00 % | R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
26594 - CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 2,8FR - SILICONE EXTRA MACIO	CATETER V. CENTRAL PICC 22GA (2,8F) X50CM 384101	Marca: BECTON DICKINSON - IT (INFUSION) Embalagem: UNIDADE- com 1	2,0	301,00	602,00

24551 - CURATIVO ALGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 5X5CM	CREMER	Marca: CREMER Embalagem: 10	10,0	2,90	29,00
--	--------	--------------------------------	------	------	-------

Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP**67.729.178/0004-91**Fat. mínimo (R\$)
R\$ 1.000,00Frete
CIFEntrega
1 DiasPagamento
30 ddlItens confirmados
2Entregas programadas
--Total do fornecedor
R\$ 1.060,00Variação
0.00 % | R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
19584 - CURATIVO CARVAO ATIVADO E PRATA ESTERIL APROX. 10X10CM-- CARVÃO ATIVADO IMPREGNADO COM PRATA INSERIDA EM UM SACHÊ DE NÃO TECIDO; - NÃO RECORTÁVEL; - EMBALADO INDIVIDUALMENTE; - REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE (ANVISA); - TAMANHO APROXIMADO: 10 X 10 CM.	CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO 10CMX10CM CX C/10UN-A1010	Marca: CASEX Embalagem: CAIXA com 10	80,0	7,00	560,00

2191 - CURATIVO ALGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 10X20CM-- COMPOSTO POR FIBRA DE ALGINATO DE CÁLCIO; - EMBALADO INDIVIDUALMENTE; - REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE (ANVISA); - TAMANHO APROXIMADO: 10 X 20 CM.	CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO 10CMX20CM CX C/10UN-A1020	Marca: CASEX Embalagem: CAIXA com 10	40,0	12,50	500,00
---	--	---	------	-------	--------

BF DE ANDRADE HOSPITALAR**36.979.350/0001-99**Fat. mínimo (R\$)
R\$ 1.000,00Frete
CIFEntrega
10 DiasPagamento
30 ddlItens confirmados
1Entregas programadas
--Total do fornecedor
R\$ 35.200,00Variação
0.00 % | R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
45164 - AVENTAL DESCARTAVEL TNT MANGA LONGA GR 40	AVENTAL DESCARTÁVEL TNT 40 GR	Marca: PROTECTION Embalagem: PACOTE com 10	10.000,0	3,52	35.200,00

VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

07.173.013/0001-01

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 250,00

Frete
CIF

Entrega
5 Dias

Pagamento
30 ddl

Itens confirmados
1

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 252,00

Varição
0.00 % | R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
16532 - UMIDIFICADOR OXIGENIO 250ML-- UTILIZADO EM FLUXOMETROS DE OXIGENIO; - TAMPA INTEGRADA E EQUIPARADA COM TUBO E DIFUSOR PARA GARANTIR BORBULHAMENTO CONTROLADO NAS FAIXAS DE VAZAO DE 1 A 15 L/MIN. - COPO COM INDICACAO DE NIVEIS MAXIMO E MINIMO. - TODO CONJUNTO ESTERILIZAVEL. - COPO DIFUSOR E TUBO EM POLIPROPILENO. - TAMPA EM NYLON.	UMIDIFICADOR O2 250 ML ECONOMICO	Marca: MORIYA Embalagem: CAIXA com 1	18,0	14,00	252,00

Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda

07.928.753/0001-00

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 400,00

Frete
CIF

Entrega
1 Dias

Pagamento
a vista

Itens confirmados
1

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 705,60

Varição
0.00 % | R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
42650 - FRASCO DE DIETA 500ML	FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 500ML BIOBASE	Marca: BIOBASE Embalagem: CAIXA COM 90 com 90	630,0	1,12	705,60

Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA

26.921.908/0002-02

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 300,00

Frete
CIF

Entrega
1 Dias

Pagamento
Pagto Antecipado

Itens confirmados
1

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 37,00

Varição
0.00% | R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
8572 - SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL Nº 12-SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL ESTERIL SILICONIZ. Nº 12 ESTERIL, COM VALVULA INTERMITENTE PARA PRESSÃO NEGATIVA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	SOLIDOR	Marca: SOLIDOR Embalagem: 10	50,0	0,74	37,00

Resumo por fornecedor

Itens confirmados

Fornecedor	Número de Itens	Total (R\$)
PM DOS REIS LTDA	18	17.366,55
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	2	108,00
Polítex Indústria E Comércio Ltda	4	2.433,20
Medicamental Hospitalar Ltda	4	1.447,50
Científica Médica Hospitalar Ltda	9	3.849,60
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	2	599,24
Alfalagos Ltda	5	1.915,66
H M Borges	2	922,50
CM Hospitalar S.A.	2	631,00
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	2	1.060,00
BF DE ANDRADE HOSPITALAR	1	35.200,00
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	1	252,00
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	1	705,60
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	1	37,00

Total de fornecedores confirmados

14

Total de itens confirmados

54

Total confirmado (R\$)

66.527,86

Comparativo

Valores dos itens confirmados

Valor atual (R\$)
66.527,86

Valor anterior (R\$)
66.527,86

Varição total (R\$)
0,00
0.00% em relação a última compra
